
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАЕЛЬНАЯ ШКОЛА С ТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ  

ОБУЧЕНИЯ «НУР» (СВЕТ)» г. АЛЬМЕТЬЕВСКА 

 

                                                          ПРИКАЗ 
 

                                                          г.Альметьевск 
 

    31.08.2024                                                                                                                     № 42 

                                                                                                

Об утверждении годового календарного,  

учебного графика на 2024-2025 учебный год   

 

На основании письма Министерства образования и науки республики 

Татарстан «О формировании календарного учебного графика 

образовательных организации РТ, реализующих основные 

общеобразовательные программы в 2024-2025 учебном году». На основании 

Приказа № 22 от 28.08.2024г ЧОУ СОШ «Нур» (Свет)» г. Альметьевска 

                                                  Приказываю: 

1. Начать с 02.09.2024года 2024-2025 учебный год 

2. Продолжительность учебной недели: 

 1 класс - пятидневная учебная неделя 

2 класс – шестидневная учебная неделя (в субботу дистанционное обучение) 

3 класс – шестидневная учебная неделя (в субботу дистанционное обучение) 

4 класс - шестидневная учебная неделя (в субботу дистанционное обучение) 

 

3. Продолжительность учебного года: 

 1-е классы – 33 недели (дата окончания учебного года 26.05.2025г) 

 2-е и 3 классы -34 недели (дата окончания учебного года 26.05.2025г) 

4. Провести каникулы в 2024-2025 учебном году по следующему графику: 

- Осенние каникулы – с 28.10.2024 г по 06.11.2024 г. (10 дней). 

- Зимние каникулы – с 30.12.2024г. по 08.01.2025г (10 дней). 

- Дополнительные недельные каникулы для учащихся первых классов – с 

10.02.2025 г. по 16.02.2025 г. (7 дней). 

- Весенние каникулы – с 22.03.2025 г по 31.03.2025г (10 дней). 

5. Сроки проведения промежуточной аттестации: со 2 мая 2025 года по 17 

мая 2025 года. 

5. Начало занятий 08ч.15 м. 

6.Классным руководителям довести информацию до сведения обучающихся 

и их родителей (законных представителей). 
 

 

Директор ЧОУ «СОШ «Нур» 

(Свет)» г.Альметьевска                 _________________Г.М.Габдрахманова 



С приказом № 42 от 31.08.2024 года «Об утверждении годового календарного 

графика на 2024-2025 учебный год» ознакомлены:  

 

 

__________________                      Каримова Р,Р              

___________________                    Гайнуллина Р.Н. 

___________________                     Габдуллина З.Г 

___________________                    Нагимуллина Л.И 

____________________                  Ризванова Л.Н 

_____________________                Вадигуллин Ф.Ш 

_____________________                 Шамсуллин А.З. 

____________________                   Каримов Ф,Ф 

____________________                    Исмагилова Э.С. 

_____________________                  Муллагалиева Р.Ф 

_____________________                  Ихсанова К.Ф. 
________________________                      

________________________                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-12T14:06:41+0300
	ЧОУ "СОШ "НУР" (СВЕТ)" Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА




